
APRAŠYMAS

UltraCare Keranet Easy skirtas cementiniais glaistais glaistytiems paviršiams valyti viduje ir išorėje. Jis tinka
valyti visas rūgštims atsparias medžiagas, tokias kaip porcelianas, keramika, stiklo mozaika, natūralaus molio

plytelės, terakota ir rūgštims atsparus natūralus akmuo.

SAVYBĖS IR PRIVALUMAI

UltraCare Keranet Easy yra paruoštas naudoti, su juo lengva dirbti, todėl yra taupomas laikas. Galima valyti iš
karto užglaisčius siūles. Valiklis tinka valyti porcelianą, keramiką, stiklo mozaiką, natūralaus molio plyteles,

terakotą ir rūgštims atsparų natūralų akmenį. Klijuojant didelio formato plyteles, valiklis puikiai nuvalo šviežio
cementinio glaisto likučius, nepalikdamas tamsių linijų prie siūlių. Jis taip pat skirtas valyti klijuojamai
plytelių pusei prieš pat klijavimą, ypač didelio formato plytelėms.

GAMINIO INFORMACIJA

UltraCare Keranet Easy yra paruošas naudoti 3 % skystas rūgštinis valiklis. Valiklio nereikia skiesti vandeniu.
UltraCare Keranet Easy valiklis gaminamas iš specialios neorganinės rūgšties, kuri išlaiko pH pastovumą

keičiantis terpės sudėčiai, ir kurios agresyvumas dėmėms ir dulkėms prilygsta daug stipresnėms rūgštims
(druskos, chloro, sieros ir kt.), tačiau ji neišskiria labai pavojingų toksiškų garų, kaip pastarosios. Vis dėlto,

produktą rekomenduojama naudoti gerai vėdinamose patalpose.
Tinkamai naudojamas UltraCare Keranet Easy valiklis nepažeidžia siūlių, net naudojant spalvotą glaistą.

NAUDOJIMO BU� DAS

Jei valikliu valoma iš karto užglaisčius plytelių tarpus, palaukite, kol glaistas apdžius ir taps matinis (laikas

priklauso nuo glaisto rūšies). Tolygiai purkškite UltraCare Keranet Easy valiklį ant valomo paviršiaus, palikite 1
– 2 minutes sureaguoti ir nuvalykite drėgna celiuliozės kempine (MAPEI kempinė), braukdami įstrižai per
užglaistytas siūles. Kempinę dažnai plaukite naudodami du atskirus vandens kibirus: viename nuplaukite

kempinėje susikaupusį glaisto perteklių, kitame išplaukite kempinę.
Jei glaistas jau pradėjęs kietėti, purkškite UltraCare Keranet Easy valiklį reikiamu atstumu ant tokio ploto,
kurį vienu kartu nuvalysite, ir palikite valiklį kelioms minutėms sureaguoti, tuomet nuvalykite glaisto likučius

nuo paviršiaus drėgna celiuliozės kempine.
UltraCare Keranet Easy galima naudoti nedideliems sukietėjusio glaisto likučiams nuvalyti. Kitais atvejais
galima naudoti UltraCare Keranet, vadovaujantis produkto techninių duomenų lape pateiktais nurodymais.

ULTRACARE KERANET EASY

Paruoštas naudoti rūgštinis purškiamas valiklis, kuris pašalina cementinio glaisto likučius iš karto po

glaistymo. Valo cementą kalkes ir druskų kristalus. Tinka valyti porcelianinių plytelių klijuojamą pusę



ATSARGUMO PRIEMONĖS

▪  UltraCare Keranet Easy valikliu nevalykite marmuro ar kalkakmenio.

▪  UltraCare Keranet Easy valikliu nevalykite keraminių plytelių arba emaliuotų vonių su rūgštims neatspariu
emaliu.

▪  Valydami su UltraCare Keranet Easy valikliu, naudokite gumines pirštines ir akinius, saugokitės, kad jo
neužtikštų ant odos ar drabužių.

▪  Prieš naudodami valiklį įsitikinkite, kad valomi paviršiai yra atsparūs rūgštims. Jei abejojate, išbandykite
valiklį nedideliame plote nematomoje vietoje.

▪  Nepalikite UltraCare Keranet Easy ant siūlių per ilgai ir gerai nuplaukite valomą plotą, kad pašalintumėte
visus produkto likučius, dėl kurių gali pasikeisti glaisto spalva.

▪  UltraCare Keranet Easy nepažeidžia metalo ir cinkuotų paviršių, tačiau būtų pravartu išbandyti produktą
nematomoje vietoje, kadangi rinkoje yra daug metalo rūšių.

IŠEIGA

Sunaudojamo produkto kiekis priklauso nuo užterštumo lygio ir valomo paviršiaus.

PAKUOTĖ

UltraCare Keranet Easy tiekiamas 750 ml buteliuose su purkštuku.

LAIKYMAS IR SANDĖLIAVIMAS

UltraCare Keranet Easy originalioje pakuotėje galima laikyti 4 metus.

PARUOŠIMO IR NAUDOJIMO SAUGOS NURODYMAI

Instrukciją dėl saugaus produkto naudojimo galite rasti saugos duomenų lape, kurį rasite www.mapei.no

PRODUKTAS SKIRTAS NAUDOTI PROFESIONALAMS.

TECHNINIAI DUOMENYS (tipinės reikšmės)

PRODUKTO IDENTIFIKAVIMO DUOMENYS

Konsistencija: skystis

Spalva: skaidri

Tankis: 1,00 g/cm³

pH: 1,4

Naudojimo temperatūra: nuo 0°C iki +40°C

Laukimo laikas iki nuvalymo: 5 minutės

ĮSPĖJIMAS

Nors techninė informacija ir rekomendacijos šiame produkto duomenų lape yra pateiktos pagal geriausius

turimus mūsų duomenis ir patirtį, bet kuriuo atveju visą aukščiau pateiktą informaciją reikia vertinti kaip

rekomendacinę ir įsitikinti jos tikslumu ilgą laiką ją naudojant; dėl šios priežasties asmuo, norintis naudoti

produktą, iš anksto turi įsitikinti, kad jis tinka pagal norimą naudoti paskirtį. Bet kuriuo atveju naudotojas

pats yra atsakingas už visas produkto naudojimo paskirtis. Visais atvejais vartotojas pats atsako už visas

pasekmes, susijusias su produkto naudojimu.

Dabartinę techninių duomenų lapo versiją rasite mūsų internetinėje svetainėje www.mapei.no



TEISINIS PRANEŠIMAS

Šio techninio duomenų lapo (TDL) turinį galima kopijuoti į kitą su projektu susijusį dokumentą, tačiau

tas dokumentas nepapildo ir nepakeičia TDL numatytų MAPEI gaminio montavimo metu galiojančių

reikalavimų. Naujausią TDL ir informaciją apie garantiją galite atsisiųsti iš svetainės www.mapei.no

ESANT BET KOKIEMS ŠIAME TDL ARBA JO PAGRINDU PARENGTUOSE DOKUMENTUOSE PATEIKIAMŲ
FORMULUOČIŲ ARBA REIKALAVIMŲ PAKEITIMAMS, MAPEI NEPRISIIMA ATSAKOMYBĖS.

11008-11-2023-lt

. Draudžiama atkurti čia pateiktą tekstą, nuotraukas ir iliustracijas. .

http://www.mapei.no/

